023.11

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

ATO G.P Nº 048/06                                                   São Luís, 14 de março de 2006.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES

TAVARES DANTAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,
no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o disposto no art.254, parágrafo único, do Regimento
Interno deste TRT, bem como o teor do Memorando GAD n° 15 de 14/03/2006,
originário do Gabinete do Desembargador Alcebíades Tavares Dantas,

R E S O L V E

Nomear o Senhor EDILÁZIO GOMES DA SILVA JÚNIOR
para exercer o cargo comissionado CJ-03 de Assessor do Gabinete do
Desembargador Alcebíades Tavares Dantas, criado pela Lei n° 7.671 de 21 de
setembro de 1988.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência.
Publique -se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS